
マスター1紫帯ライトフェザー級

沼田賢治 Kenji Numata
パラエストラ八戸

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

菅原貴史 Takashi Sugawara
草柔会仙台

浅部康宏 Yasuhiro Asabe
チーム波紋会

マスター1紫帯フェザー級

※　渋谷亮介 Ryosuke Shibuya
ハイブリッドレスリング山田道場

伊藤宏二 Koji Ito
チーム波紋会

1回戦の敗者

※　 Gustavo Oliveira
ブレイブハート

マスター1紫帯ライト級

※　遠藤健太郎 Kentaro Endo ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ブレイブハート

マスター1紫帯ヘビー級

※　宍戸一行 Kazuyuki Shishido ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

チームレオーザ

マスター1茶帯ライトフェザー級

※　板橋剛 Tsuyoshi Itabashi
パラエストラTB

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

マスター1茶帯ライト級

※　田端佑介 Yusuke Tabata ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ千葉

-64.00kg 6分 4 人

1-11

1-20 優勝

1-12

-70.00kg 6分 3 人

1-4

1-18 優勝

1-10

-76.00kg 6分 1 人

優勝

-94.30kg 6分 1 人

優勝

-64.00kg 6分 2 人

1-1 優勝

-76.00kg 6分 1 人

優勝



マスター2青帯フェザー級

※　田村伸也 Shinya Tamura
チームレオーザ

五十嵐治 Osamu Ikarashi
レナトゥス柔術アカデミー

※　近江史人 Fumito Omi
ハイブリッドレスリング山田道場

※　坂本幸大 Kodai Sakamoto
草柔会岩手

マスター3白帯ライトフェザー級

鈴木隆穂 Takao Suzuki
草柔会岩手

※　叶野豪 Go Kano
SRC

マスター3白帯フェザー級

※　皆川拓 Taku Minakawa
パラエストラ八戸

※　堀江泰史 Yasushi Horie
ブルーマックス

榊原崇 Takashi Sakakibara
草柔会岩手

※　松橋勝一 Shoichi Matsuhashi
パラエストラ八戸

マスター3白帯ライト級

※　室井健治 Kenji Muroi
ハイブリッドレスリング山田道場

※　近藤寿秀 Toshihide Kondo
パラエストラ八戸

マスター3白帯ミディアムヘビー級

※　高梨淳一 Junichi Takanashi
ブルーマックス

中西卓也 Takuya Nakanishi
チーム波紋会

-70.00kg 5分 4 人

1-5

1-14 優勝

1-6

-64.00kg 5分 2 人

1-13 優勝

-70.00kg 5分 4 人

1-7

1-16 優勝

1-8

-76.00kg 5分 2 人

1-15 優勝

-88.30kg 5分 2 人

1-17 優勝



マスター1紫帯オープンクラス

 Gustavo Oliveira
ブレイブハート

宍戸一行 Kazuyuki Shishido
チームレオーザ

渋谷亮介 Ryosuke Shibuya
ハイブリッドレスリング山田道場

遠藤健太郎 Kentaro Endo
ブレイブハート

マスター1茶帯オープンクラス

田端佑介 Yusuke Tabata
パラエストラ千葉

板橋剛 Tsuyoshi Itabashi
パラエストラTB

マスター2青帯オープンクラス

近江史人 Fumito Omi
ハイブリッドレスリング山田道場

田村伸也 Shinya Tamura
チームレオーザ

1回戦の敗者

坂本幸大 Kodai Sakamoto
草柔会岩手

マスター3白帯オープンクラス

近藤寿秀 Toshihide Kondo
パラエストラ八戸

叶野豪 Go Kano
SRC

堀江泰史 Yasushi Horie
ブルーマックス

松橋勝一 Shoichi Matsuhashi
パラエストラ八戸

室井健治 Kenji Muroi
ハイブリッドレスリング山田道場

皆川拓 Taku Minakawa
パラエストラ八戸

高梨淳一 Junichi Takanashi
ブルーマックス

OPEN 6分 4 人

1-25

1-31 優勝

1-26

OPEN 6分 2 人

1-30 優勝

OPEN 5分 3 人

1-21

1-32 優勝

1-27

OPEN 5分 7 人

1-28

1-22

1-33
優勝

1-23

1-29

1-24



マスター1白帯フェザー級

赤坂哲 Satoru Akasaka
SENDAI 柔術アカデミー

※　中村清孝 Kiyotaka Nakamura
チームレオーザ

マスター1白帯ミドル級

※　吉田尚斗 Naoto Yoshida
チームレオーザ

※　大塚和貴 Kazuki Otsuka
WARP

マスター1白帯ヘビー級

※　高橋裕太 Yuta Takahashi
チームレオーザ

※　菊地伶 Ryo Kikuchi
ファイティングラボ仙台

マスター1青帯ヘビー級

※　久保拓也 Takuya Kubo
パラエストラ八戸

※　佐藤大樹 Daiki Sato
アクシス柔術アカデミー

マスター3青帯フェザー級

※　田村潤 Jun Tamura
無所属

※　灰野健一 Kenichi Haino
レナトゥス柔術アカデミー

※　片山大輔 Daisuke Katayama
チームレオーザ

佐藤真生 Mao Sato
SENDAI 柔術アカデミー

-70.00kg 5分 2 人

2-8 優勝

-82.30kg 5分 2 人

2-11 優勝

-94.30kg 5分 2 人

2-12 優勝

-94.30kg 5分 2 人

2-15 優勝

-70.00kg 5分 4 人

2-4

2-13 優勝

2-5



マスター3青帯ライト級

※　吉田了 Satoru Yoshida
チームレオーザ

※　丹野誠 Makoto Tanno
ブルーマックス

※　木下実規歩 Mikiho Kinoshita
パラエストラ八戸

松井佳志 Yoshiyuki Matsui
草柔会岩手

マスター3紫帯ライト級

※　坂田陽一 Yoichi Sakata
チームレオーザ

山田雅央 Masao Yamada
レナトゥス柔術アカデミー

マスター4青帯ライトフェザー級

※　宮川敬一 Keiichi Miyakawa
パラエストラ古河

岩間茂夫 Shigeo Iwama
天真流柔術会

1回戦の敗者

※　小林義孝 Yoshitaka Kobayashi
ブレイブハート

マスター4青帯ミドル級

橋本一幸 Kazuyuki Hashimoto
チームレオーザ

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　中沢優人 Masato Nakazawa
草柔会仙台

マスター5茶帯フェザー級

※　齋藤富士雄 Fujio Saito ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ブレイブハート

-76.00kg 5分 4 人

2-6

2-14 優勝

2-7

-76.00kg 5分 2 人

2-16 優勝

-64.00kg 5分 3 人

2-2

2-17 優勝

2-9

-82.30kg 5分 3 人

2-3

2-18 優勝

2-10

-70.00kg 5分 1 人

優勝



女子マスター1白帯フェザー級

※　小関杏子 Momoko Koseki
草柔会仙台

※　佐藤由佳 Yuka Sato
草柔会岩手

マスター1白帯オープンクラス

吉田尚斗 Naoto Yoshida
チームレオーザ

畠山治樹 Haruki Hatakeyama
アカデミア・ラッソーナ

高橋裕太 Yuta Takahashi
チームレオーザ

菊地伶 Ryo Kikuchi
ファイティングラボ仙台

大塚和貴 Kazuki Otsuka
WARP

中村清孝 Kiyotaka Nakamura
チームレオーザ

マスター1青帯オープンクラス

佐藤大樹 Daiki Sato
アクシス柔術アカデミー

久保拓也 Takuya Kubo
パラエストラ八戸

マスター3青帯オープンクラス

片山大輔 Daisuke Katayama
チームレオーザ

丹野誠 Makoto Tanno
ブルーマックス

田村潤 Jun Tamura
無所属

灰野健一 Kenichi Haino
レナトゥス柔術アカデミー

吉田了 Satoru Yoshida
チームレオーザ

木下実規歩 Mikiho Kinoshita
パラエストラ八戸

-58.50kg 5分 2 人

2-19 優勝

OPEN 5分 6 人

2-26

2-20

2-34 優勝

2-21

2-27

OPEN 5分 2 人

2-30 優勝

OPEN 5分 6 人

2-28

2-22

2-35 優勝

2-23

2-29



マスター3紫帯オープンクラス

坂田陽一 Yoichi Sakata
チームレオーザ

橋本正貴 Masataka Hashimoto
アカデミア・ラッソーナ

マスター4青帯オープンクラス

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

小林義孝 Yoshitaka Kobayashi
ブレイブハート

宮川敬一 Keiichi Miyakawa
パラエストラ古河

中沢優人 Masato Nakazawa
草柔会仙台

マスター5茶帯オープンクラス

齋藤富士雄 Fujio Saito ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ブレイブハート

女子マスター1白帯オープンクラス

小関杏子 Momoko Koseki
草柔会仙台

佐藤由佳 Yuka Sato
草柔会岩手

OPEN 5分 2 人

2-31 優勝

OPEN 5分 4 人

2-24

2-33 優勝

2-25

OPEN 5分 1 人

優勝

優勝

OPEN 5分 2 人

2-32


